
PROTOKÓŁ NR XX/2020  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 18 CZERWCA 2020  

 

Obrady rozpoczęto 18 czerwca 2020 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:11 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków, co stanowi 100 % składu Rady.  

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie XX Sesji Rady Gminy Reńska Wieś, 

powitanie Radnych, Sołtysów i Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji.  

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie wniosku o uzupełnienie porządku obrad 

(załącznik nr 1), otwarcie dyskusji, w związku z brakiem uwag i pytań zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie wniosku do porządku obrad.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że wniosek o uzupełnienie porządku obrad 

został przyjęty.  

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady K.Olszowka: oddanie głosu Wójtowi 

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: informacja z działalności międzysesyjnej (załącznik nr 2) 

Przewodniczący Rady K.Olszowka:  otwarcie dyskusji:  

w dyskusji udział wzięli: J.Majszusz, J.Majnusz.  

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Olszowka: przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej: 

17 czerwca – Wspólne posiedzenie Komisji Stałych 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Sz. Kaboth Przewodniczący Komisji Skarg: poinformowanie o posiedzeniu w  dniu 9 czerwca na 

którym omawiano 3 petycje. Komisja uznała postulaty wszystkich petycji za bezzasadne. 

 

Przewodniczący K. Olszowka: poinformowanie, że Wspólne Posiedzenie komisji Stałych odbyło się 

w dniu 17 czerwca, omówiono tematy dotyczące Zakładu Usług Komunalnych, działalności 

Cmentarza Komunalnego za I półrocze, omówiono MPZP dot. Sołectwa Większyce oraz 

przeanalizowano projekty uchwał na dzisiejszą Sesję.  

 

6. Raport o stanie Gminy Reńska Wieś za 2019rok; 

1. Omówienie Raportu; 

Przewodniczący Rady Gminy K.Olszowka: oddanie głosu Wójtowi Gminy 

Wójt Gminy R.Wieś T.Kandziora: przedstawienie Raportu o stanie Gminy Reńska Wieś (załącznik 

nr 3) 

 

2. Debata nad Raportem; 

Przewodniczący K.Olszowka: otwarcie dyskusji: 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny J. Plesch: Wójt T. Kandziora, Wicewójt J.Domek 

 



3. Podjęcie uchwały w przedmiocie wotum zaufania dla Wójta. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w przedmiocie wotum zaufania dla Wójta. 

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/150/2020 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Reńska Wieś wotum zaufania 

stanowi załącznik nr 4.  

 

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Reńska Wieś za 2019: 

1. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej; 

1) sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r. Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: oddanie głosu Pani Skarbnik 

Skarbnik Gminy U.Wycisk: odczytanie uchwały nr 123/2020 z dnia 21 kwietnia 2020r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Reńska Wieś za 2019r. załącznik nr 5. 

 

2) wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: oddanie głosu Pani Skarbnik 

Skarbnik Gminy U.Wycisk: odczytanie uchwały nr 185/2020 z dnia 01 czerwca 2020r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej w 

sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Reńska Wieś  - załącznik nr 6 

 

2. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie: 

1) sprawozdania finansowego Gminy Reńska Wieś za rok 2019; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: odczytanie opinii w sprawie sprawozdania 

finansowego Gminy Reńska Wieś za rok 2019  - załącznik nr 7 

 

2) sprawozdania wykonania budżetu gminy za rok 2019. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: odczytanie opinii w sprawie sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za rok 2019  - załącznik nr 8 

 

3. Dyskusja; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem zapytań, 

przejście do kolejnego punktu.  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że sprawozdanie z wykonania budżetu było 

omawiane na posiedzeniu Komisji w ubiegłym miesiącu, odczytanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2019 rok.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  



UCHWAŁA NR XX/151/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

stanowi załącznik nr 9 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2019 rok . 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: zarządzenie głosowania: 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2019 rok.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. Pogratulowanie 

Wójtowi. 

Wójt T. Kandziora: podziękowanie za zaufanie, podziękowanie Radnym i Pracownikom Urzędu za 

dobrą współpracę.  

UCHWAŁA NR XX/152/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 18 czerwca 2020 r. sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Reńska Wieś za 2019 rok stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu.  

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie 10 minutowej przerwy. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: wznowienie obrad po przerwie. 

 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmiany budżetu gminy na rok 2020; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: oddanie głosu Skarbnik 
Skarbnik U.Wycisk odczytanie projektu uchwały  
Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie dyskusji,  

W dyskusji udział wzięli: 

Radny W. Krybus: Skarbnik U. Wycisk, Przewodniczący K. Olszowka Wójt. T.Kandziora. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: w związku z brakiem kolejnych pytań zarządzenie 

głosowania;  

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy na rok 2020;.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/153/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 

2020 stanowi załącznik nr 11 .  

 

2. zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

został pozytywnie przeanalizowany na Wspólnym posiedzeniu komisji stałych, otwarcie dyskusji, w 

związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/154/2020 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik 

nr 12 

 

3. zmiany uchwały Nr V/124/2020 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 stycznia 2020 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej 



Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

został pozytywnie przeanalizowany na Wspólnym posiedzeniu komisji, otwarcie dyskusji,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dot. przedmiotu uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka  w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr V/124/2020 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 stycznia 

2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej (transport publiczny).  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/155/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr V/124/2020 Rady Gminy Reńska Wieś z 

dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej stanowi załącznik nr 13. 

 

4. wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

został pozytywnie przeanalizowany na Wspólnym posiedzeniu komisji, otwarcie dyskusji, w związku 

z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/156/2020 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli stanowi załącznik nr 14. 

 

5. zmiany uchwały „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś” położonego w sołectwie Większyce 

Przewodniczący Rady K. Olszowka:  poinformowanie o przyczynach konieczności ponownego 

uchwalenia uchwały. Odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt został pozytywnie 

przeanalizowany na Wspólnym posiedzeniu komisji, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, 

zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś” położonego w sołectwie Większyce.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/157/2020 o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś położonego w sołectwie 

Większyce stanowi załącznik nr 15. 

 

6. uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że każdą uwagę trzeba indywidualnie 

przegłosować oraz w razie pytań do którejś z uwag, po odczytaniu jej numeru należy się zgłosić do 

dyskusji. 

Uwaga nr I.1. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.1.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  



ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.1. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.2. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.2.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.2. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.3. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.3.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.3. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.4. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.4.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.4. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.5. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.5.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.5. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.7. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.7.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.7. zostało podtrzymane. 

v 

 

Uwaga nr I.8 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.8.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.8. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.9. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.9.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.9. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.10. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.10.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.10. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.11. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.11.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.11. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.12. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.12.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.12. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.13. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.13.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.13. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr I.14. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.14.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.14. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr II.1. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr II.1.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  II.1. zostało podtrzymane. 

 

Uwaga nr II.2. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr II.2.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  II.2. zostało podtrzymane. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: po potrzymaniu wszystkich  uwag, przejście do przegłosowania 

uchwały zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Reńska Wieś.  

Wyniki głosowaniaza: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

UCHWAŁA NR XX/158/2020 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 16 

 

7. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w obrębie Długomiłowice na rzecz 

użytkownika wieczystego 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma 

pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w obrębie 

Długomiłowice na rzecz użytkownika wieczystego.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/159/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w 

obrębie Długomiłowice na rzecz użytkownika wieczystego stanowi załącznik nr 17. 

 

8. zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma 

pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie:zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.  

Wyniki głosowaniaza: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/160/2020 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi 

załącznik nr 18 

 

9. zmieniająca uchwałę nr XV/104/04 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 21 kwietnia 2004 w 

sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z 

budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla dróg gminnych na terenie 

gminy Reńska Wieś 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma 

pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji,  

Dyskusja: Wójt T.Kandziora 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę nr XV/104/04 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 21 

kwietnia 2004 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla dróg gminnych na 

terenie gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowaniaza: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (14) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Szy. Kaboth, Al. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

wstrzymuję się (1) Urszula Marks 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/161/2020 zmieniająca uchwałę nr XV/104/04 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 21 

kwietnia 2004 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla dróg gminnych na 

terenie gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 19 

 

 

10. w sprawie złożonej petycji dotyczącej ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem 

(nr 1.2020) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma 

pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie: w sprawie złożonej petycji dotyczącej ochrony zdrowia mieszkańców przed 

elektroskażeniem (nr 1.2020).  

Wyniki głosowaniaza: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/162/2020 w sprawie złożonej petycji dotyczącej ochrony zdrowia mieszkańców 

przed elektroskażeniem stanowi załącznik nr 20 

 

11. złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego (nr 

2.2020) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma 

pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie:złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 

miejscowego (nr 2.2020).  

Wyniki głosowaniaza: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/163/2020 w sprawie złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany 

przepisów prawa miejscowego stanowi załącznik nr 21 

 

12. złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego (nr 

3.2020) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma 

pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie: złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 

miejscowego (nr 3.2020).  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/164/2020 w sprawie złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany 

przepisów prawa miejscowego stanowi załącznik nr 22. 

 

13. wyrażenia zgody intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reńska Wieś w zakresie 

realizacji zadań dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego a Powiatem 

Kędzierzyńsko - Kozielskim 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma 

pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie:  wyrażenia zgody intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reńska 

Wieś w zakresie realizacji zadań dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego a 

Powiatem Kędzierzyńsko - Kozielskim.  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XX/165/2020 w sprawie wyrażenia zgody intencji zawarcia porozumienia pomiędzy 

Gminą Reńska Wieś w zakresie realizacji zadań dotyczących organizacji publicznego transportu 

zbiorowego a Powiatem Kędzierzyńsko – Kozielskim stanowi załącznik nr 23. 

 

9. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 
Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Protokół został przyjęty 

 

10. Sprawy różne; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka otwarcie dyskusji 

Radny J. Majnusz: zapytanie w sprawie zbierania podatku przez Sołtysów w terenie   

Dyskusja: Wójt T. Kandziora,  

 

11. Zapytanie i interpelacja; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 



kolejnego punktu.  

 

12. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: zamknięcie XX Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 
 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: 

https://www.youtube.com/watch?v=mzp4eoMKq3Q 

Przewodniczący 

Rada Gminy Reńska Wieś  

  

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://www.youtube.com/watch?v=mzp4eoMKq3Q

